АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2025                                                                                                       № 946

Экз. №

р.п. Старая Майна

О проведении в Старомайнском муниципальном округе

пятнадцатой «Недели антикоррупционных инициатив»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Фе-

деральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

постановлением Правительства Ульяновской области от 24.08.2022 № 478-П

«Об утверждении областной программы «Противодействие коррупции в Улья-

новской области», постановлением Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район» от 20.12.2024 № 1238 «Об утверждении муници-

пальной программы муниципального образования «Старомайнский район»

«Развитие муниципальной службы, информационного общества, повышение

информационной открытости и снижение уровня коррупции в муниципальном

образовании «Старомайнский район» Администрация муниципального образо-

вания «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Провести в период с 02.12.2025 по 09.12.2025 на территории Старо-

майнского муниципального округа пятнадцатую «Неделю антикоррупционных

инициатив».

2. Назначить ответственным лицом за реализацию пятнадцатой «Недели

антикоррупционных инициатив» Измайлова А.Н., Первого заместителя Главы

Администрации муниципального образования «Старомайнский район».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 15.11.2024 № 1094 «О прове-

дении в муниципальном образовании «Старомайнский район» четырнадцатой

«Недели антикоррупционных инициатив».

2

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в сетевом издании

- Муниципальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru) и

вступает в силу после его подписания (принятия).

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева